

井冈山航电分公司
灯泡贯流式机组多机并行接地故障预警及诊断技术
研究项目采购失败公告

井冈山航电分公司灯泡贯流式机组多机并行接地故障预警及诊断技术研究采购项目，响应截止时间止，共有 3 家供应商递交响应文件，3 家供应商均未通过评审小组的初步评审，本次采购失败。

被否决供应商名称、否决依据和原因

序号	供应商名称	不通过原因
1	广东省水利水电科学研究院	未提供完成类似项目的业绩证明材料，不符合采购文件“3 响应人资格条件”业绩要求，初步评审不予通过。
2	中水珠江规划勘测设计有限公司	未提供完成类似项目的业绩证明材料，不符合采购文件“3 响应人资格条件”业绩要求，初步评审不予通过。
3	河海大学	未提供完成类似项目的业绩证明材料，不符合采购文件“3 响应人资格条件”业绩要求，初步评审不予通过。

纪检监察：江西省港航建设投资集团有限公司

井冈山航电枢纽分公司纪检监察处

地址：江西省吉安市万安县窑头镇

电话：0796-5801279

邮编：343800

举报时效为 2023 年 10 月 13 日 17:00 前

江西省港航建设投资集团有限公司

井冈山航电枢纽分公司

2023 年 10 月 10 日

